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Aldığı Yolluk Avansı ve Uçak Bileti Bedeli :

Sıra Tarihi Muhteviyatı Gün Döviz Kuru $ Karşılığı

Maximum 

Ödenecek 

1 Günlük

Maximum 

Ödenecek 

Toplam

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 0 0 0,00 0

Gündelik Harcırahı 0 $ Toplam Hakediş 0 $

 Uçak Bileti : 0 $ Avans Olarak Ödenen 0 $

Diğer Görev Mahalli Harca. (Ulaşım, Kargo ve Konaklama) : 0 $ İade Edilecek Yolluk 0 $

Toplam Hakediş : 0 $ Ödenecek Yolluk 0 $

Mutemet

Hazırlayan Yönetim Temsilcisi

Görev Harcamaları Toplamı

Toplam Hakkediş Avans Mahsubu

Gündelik, Uçak Bileti ve Görev Harcamaları

Görevli personelden iade alınacak tutar

Görevli personele ödenecek olan miktar

Görevli Personel

Görev Süresi

Harcama Belgeleri

Tutarı Açıklama

Uygun Harcamalar Toplam

Beyanname Tarihi

…../…./..….

Gündeliğe Esas Görev Çıkış-Varış Yeri

DOKÜMAN ADI Harcırah Beyannamesi

Adı Soyadı

Unvanı

Gündeliği

Beyanname No:

Daire Başkanı Onaylayan

           STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Numarası


